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7267525|SONIDO SEGURO SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 01/04/2016 |1 Cable USB , 1 Adaptador de poder de 12W. Q400.00
4613465|QUINONEZ,GIRON,,EDWIN,ROLANDO 29200-1 Baja cuantia 01/04/2016 |1 Pliego de esponija. Q280.00
2228602 VELASQUEZ FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 01/04/2016 |1 Sello de hule con aparato trodat. Q130.00
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 01/04/2016 |1 Sello de hule. Q30.00
16901576 |ENACORE SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 01/04/2016 |14 Botes medianos de manias, 12 Botes medianos de semillas variadas. 0Q1,373.40
24365939/ AGUIRRE,DE LEON,,MARCO,VINICIO 26200-1 Baja cuantia 01/04/2016 |3 Cilindros de 25 libras de gas propano. Q270.00
89636678 CASTRO,PALMA, CHRISTOPHER,OMAR 29800-4 Baja cuantia 01/04/2016 _[Accesorios y repuestos para uso de bicicletas. Q100.00
6604455/ INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 01/04/2016 |Alimentos para reuniones de trabajo del dia 31/03/2016 Q332.00
325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 01/04/2016 |BO160 @éreo para participar en la 3a. Conferencia Anual de las Américas sobre Gestion de Riesgo ALD, a 03,540.98
realizarse en Panama, Panama.
38190354 GOMEZ,MORALES,,LUISVIN,JOEL 12200-2 Baja cuantia 01/04/2016 |Empaste de tomos varios. Q1,305.00
74882708[FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA 23200-1 Baja cuantia 01/04/2016 _[Limpiadores de franela. 0Q4,647.50
3144194|LUCAS,LOPEZ, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja cuantia 01/04/2016 |Reparacién de neumaticos. Q40.00
967971 K\II\ISSZLIJ’\’;A:NTAUON ¥ PROCESAMIENTO ELECTRONICO SOCIEDAD 16800-2 Baja cuantia 01/04/2016 |Reparacion y mantenimiento de impresora HP3525. Q4,850.00
12315672|ECHEVERRIA,PEREZ, EDWIN,ALBERTO 18900-1 Baja cuantia 01/04/2016 |Servicio de guardiania en inmueble ubicado en zona 11. Q2,300.00
69178739|LOPEZ, SOLORZANO,, PAMELA ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 01/04/2016 _[Servicio de lavado y planchado de uniformes de mensajeros. 02,677.00
2723133K|SANTANA,GARCIA,,LUIS, ALFREDO 19900-6 Baja cuantia 01/04/2016 |Servicios por adecuacion para festival de Educacién Econémico-Financiera. Q2,100.00
14826097 |HERNANDEZ,,,OSCAR,ANTONIO 26700-4 Baja cuantia 01/04/2016 |Téner para impresora HP 4515, de color y negro. 06,227.00
7328842 |LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 01/04/2016 | Utiles varios de oficina. Q902.65
16901576 |ENACORE SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 04/04/2016 |1 Caja de Té de Manzanilla . Q71.75
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 04/04/2016 |1 Sello de hule,, 2 almohadillas para sello trodat redondo. Q97.00
50517023| GENERAL SAFETY (GUATEMALA), SOCIEDAD ANONIMA Baja cuantia 04/04/2016 |4 Casco protector Q152.00
32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 29900-4 Baja cuantia 04/04/2016 |4 lentes protectores Q71.96
3162753|CLUB INDUSTRIAL 21100-1 Baja cuantia 04/04/2016 _|Alimentos para reunién de trabajo el 08/03/2016. 01,958.00
3162753|CLUB INDUSTRIAL 21100-1 Baja cuantia 04/04/2016 |Alimentos servidos en Taller Regional sobre Cumplimiento de los Principios CPSS-I0SCO, el 10/03/2016. Q3,832.00
2228602 VELASQUEZ FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 04/04/2016 _|Almohadilla y tinta para aparato Trodat., 1 sello de hule lineal con aparato fechador. Q207.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 04/04/2016 |Compra de abarrotes Q181.40
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 04/04/2016 _[Compra de abarrotes. Q115.20
6711014|BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-2 Baja cuantia 04/04/2016 |Construccion de una caja de registro para llaves de agua potable. Q910.00
3162753|CLUB INDUSTRIAL 19600-2 Baja cuantia 04/04/2016 _[Consumo correspondiente a enero y marzo 2016. 0Q1,609.75
3162753|CLUB INDUSTRIAL 19600-2 Baja cuantia 04/04/2016 |Cuota mensual correspondiente a abril 2016. Q3,500.00
6665497 LOPEZ RUIZ, MARVIN,AMILCAR 19900-6 Baja cuantia 04/04/2016 _[Desinstalar y reinstalar 2 espejos. Q275.00
53209397 |HERRERA,CHAMALE, RAMIRO, 17100-1 Baja cuantia 04/04/2016 |Pintar metros cuadrados de pisos en diferentes areas. Q4,116.00
6084419|DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 04/04/2016 _[Servicio de lavado de uniformes del personal de unidad de Talleres de Mantenimiento. Q3,152.50
12522732|DHL, SOCIEDAD ANONIMA 11400-3 Baja cuantia 04/04/2016 |Servicios de correo y mensajeria internacional. Q190.77
7378106|OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 04/04/2016 |Suministros. Q155.20
4490363|COMPARIIA UNIVERSAL DE REFRIGERACION SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Bajacuantia | 05/04/2016 |- BOte de 14 Oz de Map pro gas para soldar, 2 Rollos de cinta de esponja de 1/8"%2"x30". tuercas, 1 bomba de Q914.00
condensado y 8 capacitores.
3389421 |CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES 29700-1 Baja cuantia 05/04/2016 |1 L&mpara tipo canasta y 3 bombillas ahorradoras de 80W. 0Q636.14
1709720|HIDROTECNIA SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 05/04/2016 |1 Pie de velumoide de 1/32". Q21.00
4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Baja cuantia 05/04/2016 |2 Cajas de etiquetas para identificar llaves. Q101.00
69313660/ COMFORTSTAR DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 05/04/2016 |2 Controles remoto universal. Q93.99
69561036|RBGN, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja cuantia 05/04/2016 |2 Galones de gasolina regular Q39.78
12777633|FERRETERIA PETAPA SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |2 tubos HG de 1/2", 2 tubos HG de 1"y 3 reducidores bushing galvanizados de 2 a 1-1/2. Q522.30
580342K|INTEK GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 05/04/2016 300 metros de cable para comunicacion RS485. 08,077.00
3826201 |PARRILLADAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Alimentos para reunién el 28/03/2016. 0Q4,093.75
77842235|LA BEQUERAI SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 05/04/2016 [Alimentos para reuniones de trabajo de 01/04/2016 Q330.00
6604455/ INVERSIONES MOKA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Alimentos para reuniones de trabajo del 01/04/2016. Q264.00
1047299[DISTRIBUIDORA POPS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 05/04/2016 _|Alimentos servidos en Reunién de trabajo del 18/03/2016 Q179.85
23914238/ CORPORACION PALERMO, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Alimentos servidos en reunién del dia 18/03/2016 Q1,500.00
65338812 CASTRO,CHACON,,CRISTIAN,ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Instalacion de jalador en puerta metalica de garita de seguridad. Q200.00
53809823|SALOJ,GUARCAX,,CRISTOBAL, 19600-2 Baja cuantia 05/04/2016 |Juegos de cajas de madera utilizadas en Festival de Educacién Econémico-Financiera Q368.00
78953499 [CHAPETON,BARILLAS, STEFFANI,GABRIELA 16100-5 Baja cuantia 05/04/2016 |Mantenimiento preventivo a dos méquinas tipogréficas y una méquina de impresion offset. 09,157.50
41802659|REYES,,.LEON, AURELIO 17100-7 Baja cuantia 05/04/2016 g/irétenimiento y limpieza de inmueble, ubicado en Boca del monte, correspondiente al mes de marzo de Q610,00
65338812|CASTRO,CHACON, ,CRISTIAN,ADOLFO 17100-1 Bajacuantia | 05/04/2016 |i2terialesymano de obra por pintar, ajustar chapay mantenimiento de rodos de porton; asi como Q3,740.00
suministro e instalacion de 1 puerta de metal.
6711014|BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Pegar 30 piezas de piso de madera. Q450.00
30805449|FUEGO & SEGURIDAD,SOCIEDAD ANONIMA 16900-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Recarga de extintor de 2.5 Ibs de polvo quimico seco tipo ABC s/n. Q40.00
5209684 |CHIROY,PARADA,,CARLOS ,EDUARDO 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Reparacion de estructura interna en techo. Q9,850.00




Contrataciones de Bienes y Servicios

Abril 2016
PROVEEDOR RENGLON DETALTE DEC
T NOVBRE RS AR A%Fjgg%ﬁ: ?C)EN FECHA DESCRIPCION MONTO
78953499|CHAPETON,BARILLAS, STEFFANI,GABRIELA 29800-8 Baja cuantia 05/04/2016 |Repuestos para reparacion de procesadora. Q3,270.00
4256735[LIMA,AGUILAR,,MARCO,TULIO 18900-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Servicio de guardiania en inmueble ubicado en la Calzada Aguilar Batres. Q1,150.00
12315672 |ECHEVERRIA,PEREZ, EDWIN,ALBERTO 18900-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Servicio de guardiania en inmueble ubicado en zona 11. Q1,150.00
78953499| CHAPETON, BARILLAS, STEFFANI, GABRIELA 161005 Baja cuantia 05/04/2016 Servicio de mantenlm,lento preventivo y correctivo a _egwpos de microfilm ubicados en sus Instalaciones Q7,206.35
Centrales, para el periodo del 1 de febrero al 31 de diciembre de 2016.

5124611 |PATRIMONIOS CONSOLIDADOS SOCIEDAD ANONIMA 19900-6 Baja cuantia 05/04/2016 |Servicio de medicién de tierra fisica en 5 tableros eléctricos. 02,300.00
29857821|TECUN,PU,,LUIS,EMILIO 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 _[Servicio en instalaciones de zona 12, correspondiente a febrero 2016. 02,500.00
26902583| CONTRERAS,CONDE,,JOSE, ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 _[Servicios de cambio de claves. Q1,600.00

3680045|MARROQUIN,GODOY,,LUIS,EDUARDO 18900-1 Compra directa | 05/04/2016 |Servicios técnicos por asesoria, disefio y desarrollo de la estrategia de Relacionamiento Institucional. Q60,000.00
64408442| TAP DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 Z:r:(l)r:ts:gloseo;gftalamon de franjas de pelicula de privacidad a puertas; y, suministro e instalacion de pelicula Q7,245.00

6665497|LOPEZ,RUIZ,, MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja cuantia 05/04/2016 _[Suministro e instalacién de un vidrio en puerta corrediza. Q925.00
11762810{SANDOVAL,PAIZ,,NANCY,VIRGINIA 41700-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Vacuna contra la fiebre amarilla, para participar en el curso compilacion de Estadisticas de Balanza de pagos. Q1,000.00
11762810|SANDOVAL,PAIZ, NANCY,VIRGINIA 41700-1 Baja cuantia 05/04/2016 |Vacuna contra la fiebre amarilla. Q1,000.00
32375913|NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja cuantia 06/04/2016 |1 Rollo de hilo de nylon de 100 m, 1 cinta métrica de 1/2"x 50 m. Q209.98
25917579|NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 06/04/2016 |10 brocas. Q170.00
85525340|DATATECH, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Compradirecta | 06/04/2016 [100 cartuchos de cinta LTO4 800/1600 GB para backup con etiquetas. Q22,200.00

5622077 |HOTEL LAS AMERICAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Alimentos servidos en reunién de trabajo el 30/03/2016. Q5,250.00

332917| COFINO STAHL Y COMPARIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 06/04/2016 Alineacion de ruedas de la QM-OZZ; mantenimiento y reparacion de la UM-139; y, repuestos y accesorios de Q7,958.95
las UM-139 y UM-022, propiedad del Banco.

4120698|ARCHILA RUIZ, EDGAR, 26800-3 Baja cuantia 06/04/2016 |Impresiones en vinil de escenografia del Festival de Educacion Econdmico-Financiera. Q7,600.00

5829216 | AGUILON,GONZALEZ, ANTONIO, 16500-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Lavado y limpieza de las diferentes unidades mdviles propiedad del Banco. 02,490.00
53209397 |HERRERA,CHAMALE, RAMIRO, 17100-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Mano de obra por aplicar pintura a 2 manos, aplicacién de cernido e instalacion de tabique. Q5,648.00
36915521 [HERRERA,MICAN,,CARLOS,ANTONIO 17400-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Mano de obra por instalacién de tuberia ducton de 3/4". 04,480.00
48636584|GRUPO Q GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Mantenimiento y reparacion de la UM-022, propiedad del Banco. Q2,762.09

1038982 [REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Mantenimiento y reparacién de la UM-114, propiedad del Banco. Q708.79

332917|COFINO STAHL Y COMPARIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Bajacuantia | 06/04/2016 (';’LT?::C'?'WO y reparacion de las UM-019 y UM-005; y, accesorios y repuestos para la UM-019, propiedad 08,481.26

1176250 TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 06/04/2016 _|Mantenimiento y reparacién de las UM-059 y UM-058, propiedad del Banco. 02,164.00

15292304| GONZALEZ,, PEDRO,RENE 16400-2 Baja cuantia 06/04/2016 Mantgn|m|ento y reparguon de refrlgeradgras (cambio de capilar, filtro, valvula, carga de gas refrigerante, 02,650.00
cambio de motor y ventilador de evaporacion).

15292304|GONZALEZ,, PEDRO,RENE 16400-2 Baja cuantia 06/04/2016 _|Mantenimiento y reparacién de refrigeradoras, cambio de motor y ventilador de evaporacion. Q1,700.00

45124043 VOSMEDIA SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 06/04/2016 Metro_s, de cable .VGA de‘ ,15 conduct.ore‘s,, conectores VGA macho de 15 pines, placas multimedia béasica con Q4,284.23
conexion VGA e instalacién por sustitucion de cable VGA.

5096502 | PASTELERIA ITALIANA CIRO SOCIEDAD ANONIMA 19600-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Refaccion para la conferencia de prensa del 30/03/2016 Q345.00

5464064 |PATSY SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 06/04/2016 |Refaccion para reuniones de trabajo del dia 31/03/2016 Q169.00
30473422|RIVERA PEREZ, CARLOS ALBERTO 17100-1 Baja cuantia 06/04/2016 Zfep:ariaecslon de puerta de tablero eléctrico y suministro e instalacion de tapaderas de metal para bajadas de 02,350.00
55450641| SOLUCIONES EN FRIO, SOCIEDAD ANONIMA 16100-2 Baja cuantia 06/04/2016 Servn_cno de mantenimiento preventivo y correctlwo a equipo purificadores, e_xtrfactores e inyectores de aire 06,150.00

propiedad del Banco de Guatemala, para el periodo del 1 de enero al 30 de junio de 2016.
29857821 TECUN,PU,,LUIS,EMILIO 17100-1 Baja cuantia 06/04/2016 _[Servicio en instalaciones de zona 12, correspondiente al mes de marzo 2016. 02,860.00

6665497 |LOPEZ,RUIZ, MARVIN AMILCAR 17100-1 Baja cuantia 06/04/2016 Sustitucion de b|s:?\gra de friccion en vent_lla, ajuste de ventanales, suministro e instalacion de vidrios, ajuste Q1,335.00

de puertas corredizas de emergencia y ajuste de puertas templadas.
44442521|LIC,0RTIZ,,HUGO,LEONEL 29800-6 Baja cuantia 07/04/2016 |1 Pantalla para Celular. Q555.00

3162753|CLUB INDUSTRIAL 21100-1 Baja cuantia 07/04/2016 |Alimentos servidos en reunién el 31/03/2016. 08,692.00
26678349|ECO TERMO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 17100-5 Baja cuantia 07/04/2016 |Extraccién de desechos médicos correspondientes al mes de marzo 2016. Q175.00

8343292|SEGURIDAD 2614, SOCIEDAD ANONIMA 19900-2 Baja cuantia 07/04/2016 |Monitoreo del sistema de alarmas, correspondiente al mes de abril de 2016. Q3,099.96
41822080| TRANSFER AND BUSINESS, SOCIEDAD ANONIMA 11400-3 Baja cuantia 07/04/2016 |Servicio de correo y mensajeria internacional. Q1,087.00

4711947|SANTIZO,0RDONEZ, RONALD,0SWALDO 11400-1 Baja cuantia 07/04/2016 |Servicio de correo y mensajeria nacional. Q3,039.00

6084419|DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 07/04/2016 |Servicio de lavanderia prestado a la Clinica Médica. 02,204.00
22392394 | TELEFONICA MOVILES GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 07/04/2016 |Servicio de telefonia mdvil, correspondiente a febrero 2016. Q4,508.99

6084419|DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 07/04/2016 |Servicios de lavanderia del personal de mensajeria. 0328.50

7806000|CASTILLO,GOMEZ,HERNANDEZ ANGELA,CONSUELO 17100-1 Baja cuantia 07/04/2016 |[Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Huehuetenango. Q2,070.00

5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja cuantia 07/04/2016 |Teclado y Mouse Inaldmbrico. Q430.00

4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 29200-1 Baja cuantia 08/04/2016 |10 Folders Marca Leitz Color negro. Q56.50

7328842|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 08/04/2016 |2 bases para taco calendario. Q65.80
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40121895|MIRANDA,BALCARCEL, ERNESTO,ALEXANDER 29800-1 Baja cuantia 08/04/2016 |2 motores para relojes horofechadores Marca Amano. Q1,080.00
690470K| MATERIALES GRAFICOS SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Baja cuantia 08/04/2016 |20 pliegos de cartulina Lino, Varios colores. Q150.00
17217660 ORELLANA,SANDOVAL,,JUAN,PABLO 23300-5 Baja cuantia 08/04/2016 |24 Playeras. Q1,080.00
74882708|FADISAL, SOCIEDAD ANONIMA 29200-1 Baja cuantia 08/04/2016 |25 Galones de limpia vidrios. Q322.50
7328842|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 08/04/2016 |3 Portaminas Pilot 0.7 y 3 Minas para portamina. Q49.05
26532476/ UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 08/04/2016 |4 Cajas de té, 4 frascos de café instantaneo de 283 gramos. Q198.60
88466442|PASTELERIA KOLONIA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Alimentos para reunién de trabajo del 31/03/2016. 0Q555.00
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 18500-3 Baja cuantia 08/04/2016 |Boleto aéreo para docente curso Teoria Financiera Il del Programa de Estudios Superiores 2015-2016. Q3,885.48
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 18500-3 Baja cuantia 08/04/2016 |Boleto aéreo para docente del curso Teoria Financiera Ill, del Programa de Estudios Superiores 2015-2016. Q6,663.26
3401502|VENTAS UNIDAS, SOCIEDAD ANONIMA 23200-4 Baja cuantia 08/04/2016 |Camisas de manga larga para mensajeros. Q9,273.60

5829216 | AGUILON,GONZALEZ, ANTONIO, 16500-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Lavado y limpieza de las diferentes unidades mdviles propiedad Banco. 01,920.00

5829216|AGUILON,GONZALEZ, ANTONIO, 16500-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles propiedad del Banco. Q1,130.00

5750814 |CARGO EXPRESO, SOCIEDAD ANONIMA 11400-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Servicio de envio de correspondencia de Quiché a Guatemala. Q35.00

6084419|DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Servicio de lavanderia prestado a la Seccién de Emision. Q541.00

6084419|DAVILA,GOMEZ, ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 08/04/2016 |Servicio de lavanderia prestados a la Seccidn de Emision. Q662.50
34362444|RAMOS,GONZALES, JUAN. 171003 Baja cuantia 08/04/2016 Servicio de limpieza del edificio propiedad del banco, ubicada en Santa Cruz del Quiche. correspondiente a Q1,050.00
los meses de enero, Febrero y Marzo 2016.

7593201 IMPORTADORA JAEGER, SOCIEDAD ANONIMA 32900-3 Baja cuantia 08/04/2016 |Sistema de lavado de oidos. 06,000.00
55905412|0OD GUATEMALA Y COMPARIA LIMITADA 29100-1 Baja cuantia 08/04/2016 | Utiles de oficina. Q241.50
55905412|0D GUATEMALA Y COMPANIA LIMITADA 29100-1 Baja cuantia 11/04/2016 |1 Portablock, tamafio carta, color negro, 2 memoria USB, 32 GB. 0Q355.30
34378316/CORPORACION AGRILIFE, SOCIEDAD ANONIMA 26300-1 Baja cuantia 11/04/2016 |2 quintales de abono triple 15. Q580.00

4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 11/04/2016 |3 Cartapacios tamafio carta, color negro. Q69.00

690470K| MATERIALES GRAFICOS SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Baja cuantia 11/04/2016 |30 Pliegos de cartulina color celeste. Q180.00
7328842|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 11/04/2016 |6 Revisteros pléasticos SABLON, Color negro. Q233.70
28155106(LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Alimentos para reuniones de trabajo del 06/04/2016. Q194.00

4039092 |REICHENBACH,COLOMA KAPPELI,ALINE, 21100-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Alimentos servidos reunién de trabajo del 06 de abril 2016. 0849.60

325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 11/04/2016 |BOSt0 @éreo para participar en la | Reuni6n Ordinaria del Comité de Comunicaci6n Estratégica del Consejo Q2,149.85
Monetario Centroamericano, a realizarse en San José, Costa Rica.
325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 11/04/2016 |o0ISt0 aéreo paraparticipar en la XV Reunion sobre Aspectos Contables y Presupuestales de Banca Central, a | ) 4 g
realizarse en San José, Costa Rica.
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 41700-4 Bajacuantia | 11/04/2016 5‘;';2053”90 para participar en Master of Science in Finance, a realizarse en Rochester, Nueva York, Estados Q5,543.49
12051780( MORALES,GRAMAJO,,SILVIA,JANETTE 18300-1 Compradirecta | 11/04/2016 [Honorarios por legalizaciones de firmas entre el Banco y particulares. Q29,500.00
6330789|ZAPAROLLI,, FAGGIANI,SARA,DE JESUS 21100-2 Baja cuantia 11/04/2016 |Libras de café tostado y molido. 0Q4,800.00
5151457 |ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 16600-3 Baja cuantia 11/04/2016 [Mantenimiento preventivo de 6 radios portétiles de comunicacién propiedad del Banco. 0Q2,040.00
332917[COFINO STAHL Y COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de las UM-041 y UM-083, propiedad del Banco. Q4,680.54
11895810/ MORALES,CARRERA,,WILDER,BENJAMIN 16500-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de las UM-127 y UM-116, propiedad del Banco. Q3,071.00

5455316/ TORRES,0BREGON, EDGAR,ARMANDO 16500-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Mantenimiento y reparacion del sistema eléctrico y motor de la UM-007, propiedad del Banco. Q528.00
33111278 TECNOLOGIA, IMPORTACIONES LATINOS, SOCIEDAD ANONIMA 28500-1 Baja cuantia 11/04/2016 [Municiones para la Seccién de Seguridad. 08,750.00
69178739|LOPEZ,SOLORZANO, PAMELA, ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 11/04/2016 |Servicio de lavado y planchado de la Unidad de Cafeteria. Q769.00
23991534|CEN. DE RECOP. ,ANAL. Y MED. DEL IMP. NOTI. SOC. ANON. 19900-6 Baja cuantia 11/04/2016 |Servicio de monitoreo y alertas de seguridad de abril 2016. Q800.00
42838169|AIRE Y REFRIGERACION UNO, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 12/04/2016 |1 Condensadora de 18,000 BTU y 1 monitor de voltaje . 0Q2,125.00
32375913[NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 29600-1 Baja cuantia 12/04/2016 {1 Cuchillo. Q21.99
36028630|FERRETERIA ESPANA, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 12/04/2016 |2 Dados tomacorriente. Q46.50

3128113| TORNILLOS BASAURI SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 12/04/2016 |20 Tornillos polser de 1"y 20 tornillos polser de 1-1/2". Q24.00

5609623| CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA 29800-1 Baja cuantia 12/04/2016 |24 Pares de bateria tipo Reloj. 0Q1,020.00
81418[POITEVIN,HARMAN,PRAHL SILVIA,EUGENIA 28100-2 Baja cuantia 12/04/2016 |3 Llaves para elevadores. Q150.00
848468 |INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja cuantia 12/04/2016 |3 Reducidores bushing de 2x1-1/2 PVC. Q18.66

4023404 |ELECTRO MATERIALES SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 12/04/2016 4500 metros de cable THHN 12. 08,014.50

9565272|1BOY,ALDANA, REYNA ELIZABETH 19600-2 Baja cuantia 12/04/2016 [Alimentos para personal de Cruz Roja Guatemalteca, por prestar servicio a la institucion. Q660.00
1240411K[PINETA,AYALA, FRANCISCO,JAVIER 15100-2 Baja cuantia 12/04/2016 [Arrendamiento camidn para traslado de mobiliario, equipo para destruccion. Q3,600.00

IMPORTADORA DE REPUESTOS PARA MAQUINARIA AGRIC IND Y . . . " . e . : .

7524609 AUTOM SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja cuantia 12/04/2016 |Bateria 10 AL libre de mantenimiento; faja de traccion de tractor; y, llantas agricolas. Q6,490.00

4390806 | CERRADURAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 12/04/2016 [Baterias AA para griferia automética; y, cajas de control para grifos automaticos. 01,566.00

7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 12/04/2016 |Compra de abarrotes. Q113.95

3678830|CEK DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 26100-2 Baja cuantia 12/04/2016 |Cubetas de Grease Trap para limpieza de trampa de grasa; y, cajas de liquecerellate para aplicar en sifones. Q5,910.00

7221339|ESTRADA,LAINFIESTA,SANDOVAL,MARIA ELENA 18200-1 Baja cuantia 12/04/2016 [Examenes de laboratorio realizados a candidatos a ingreso a la Institucion. Q1,235.00

7378106) OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 12/04/2016 |Frutas y abarrotes para reuniones de trabajo del 04 al 08 de abril 2016. Q728.25
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35892463| CONDOMINIO TORRE EMPRESARIAL 17100-7 Baja cuantia 12/04/2016 |Gastos comunes en Condominio Torre Empresarial, zona 9, correspondiente abril 2016. 0Q4,076.78
REGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL CENTRO COMERCIAL . . . . .
59443995 INTERNACIONAL COATEPEQUE 17100-7 Baja cuantia 12/04/2016 |Gastos comunes en el Centro Comercial Coatepeque, correspondiente abril 2016. Q2,408.25
6711014|BAC,GARCIA, JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja cuantia 12/04/2016 Insta_la_cllon de azu_le]o, aplicacion de repello, sustitucion de piso ceramico, colocacion de piso antideslizante, 06,249.96
fundicion de bordillo v base y desmontar lavamechas.
6623980/ AGUA, SERVICIOS Y SUMINISTROS, SOCIEDAD ANONIMA 16400-2 Baja cuantia 12/04/2016 [Mantenimiento y reparacion para dispensador de agua. Q2,450.00
73996564| OCEANO AZUL COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA 19900-2 Baja cuantia 12/04/2016 ZIIO?-rgtoreo analitico de medios de comunicacion nacionales e internacionales, correspondiente a marzo de Q4,656.00
7082231 |VASQUEZ,MORALES,ORANTES,DELMA PATZILY 19900-2 Baja cuantia 12/04/2016 [Monitoreo de medios radiales correspondiente al mes de marzo 2016. Q2,495.00
81466064 MEDIA LAB, SOCIEDAD ANONIMA 19900-2 Baja cuantia 12/04/2016 _|[Perfil de exposicion del Banco y reporte de tendencia noticiosa correspondiente a febrero 2016. Q3,116.00
3144194|LUCAS,LOPEZ, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja cuantia 12/04/2016 [Reparacion de llana pinchada. Q15.00
3128113| TORNILLOS BASAURI SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 12/04/2016 |Repuestos para bomba elevadora de agua. Q99.20
TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD . . Servicio de enlace de datos IP 10Mbps del Banco de Guatemala hacia la Bolsa de Valores Nacional, para
12513430 ANONIMA 11300-4 Baja cuantia 12/04/2016 contingencia local, correspondiente al periodo del 1 de enero al 30 de abril de 2016. Q1,995.00
12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 11300-4 Baja cuantia 12/04/2016 SerY|C|o de enlace de datos por Fibra Optica Oscura del Banco de Guatemala hacia Edificio Torre Empresarial, Q2,500.00
ANONIMA periodo del 1 de enero al 31 de marzo de 2016.
737909| TECNICA UNIVERSAL, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 12/04/2016 |[Servicio mayor a montacargas, incluye repuestos, materiales y mano de obra. Q5,013.13
32375913|NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 12/04/2016 |Set de 25 tornillos con vaeza hexagonal. Q16.99
42838169|AIRE Y REFRIGERACION UNO, SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 13/04/2016 |1 Consola de pared con capacidad de 24,000 BTU/H . Q2,350.00
55905412|0D GUATEMALA Y COMPARIA LIMITADA 29100-1 Baja cuantia 13/04/2016 |2 Cartapacio tamarfio carta color negro de 1", 2 Cartapacio tamafio carta color negro de 1.5" Q225.60
5096502 |PASTELERIA ITALIANA CIRO SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 13/04/2016 |20 Empanadas de manijar. Q170.00
7328842|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 13/04/2016 |7 Post ir Flags. Q105.00
26532476 |UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 13/04/2016 |Abarrotes. Q145.50
7543972| CECOBA SOCIEDAD ANONIMA 19600-2 Baja cuantia 13/04/2016 AI|ment.os serwdqs en desayuno con cqlumnlstas, centro_s de investigacion y representantes de universidades Q4,547.00
v embaiadas, realizado el 31/03/2016, incluyendo servicio de parqueo.
2637322K|ACADEMIA DE SEGURIDAD DECISION EJECUTIVA, SOCIEDAD ANONIMA 15100-2 Baja cuantia 13/04/2016 |Arrendamiento de local para practicas de tiro el 7 y 8 de abril de 2016. Q1,050.00;
6921787]JULAJUJ,TOCOCH,,PAULINO, 23300-4 Baja cuantia 13/04/2016 [Bata de gabardina para trabajos en &rea industrial Q130.00
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 13/04/2016 |POet0 aéreo para participar enla Xl Reunion sobre Administracién de Recursos Humanos de Banca Central, 09,927.92
a realizarse en Santiago, Chile.
6711014|BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja cuantia 13/04/2016 [Cortar sisa de piedra morldn y levantar concreto sobre loza. Q4,050.00
38190354 GOMEZ,MORALES,,LUISVIN,JOEL 12200-2 Baja cuantia 13/04/2016 [Encuadernacién de libros de Bibliotecas de la Institucion. Q9,990.00
46720111 |SERCLI SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 13/04/2016 |[Fabricacion de un filtro de aire para sustitucion. Q410.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 13/04/2016 |[Frutasy abarrotes para reuniones de trabajo del 28 de marzo al 01 de abril 2016. Q488.25
83894144 ;zl\OANEﬁ\iI/-(\) INDUSTRIAL EN MONTACARGAS ¥ SERVICIOS 4G, SOCIEDAD 16100-9 Baja cuantia 13/04/2016 |Mantenimiento correctivo a pallets eléctricos. Q7,400.00
573133K|MUNOZ,GIRON,, DANIEL,ENRIQUE 17100-1 Baja cuantia 13/04/2016 [Reparacion de médulo de madera. Q790.00
64408442| TAP DE CENTROAMERICA, SOCIEDAD ANONIMA 17100-1 Baja cuantia 13/04/2016 [Suministro e instalacién de metros cuadrados de pelicula de privacidad. 0Q1,041.00
6665497 |LOPEZ,RUIZ,,MARVIN,AMILCAR 17100-1 Baja cuantia 13/04/2016 |Sustitucion de manecilla en ventanal; ajustar puerta de aluminio; y, suministro e instalacién de espejo. Q610.00
12073172|IMPORTADORA DE MATERIALES ELECTRICOS SOCIEDAD ANONIMA 28600-1 Baja cuantia 14/04/2016 |1 Arco para sierra de alta resistencia de 12" Q183.75
42838169|AIRE Y REFRIGERACION UNO, SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 14/04/2016 |1 Guadatermostado, 3 termostatos digitales. Q1,150.00
4490363 COMPANIA UNIVERSAL DE REFRIGERACION SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 14/04/2016 |1 Sensor de temperatura, 1 juego de expansores de tuberia, 1 Monitor digital . Q427.00
14826097 |HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO 26700-4 Baja cuantia 14/04/2016 |1 Toéner para impresora HP 2015, Color negro (Q7553X). Q1,250.00
85947059[SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA 26700-4 Baja cuantia 14/04/2016 |1 Téner para impresora HP color Laserjet CP 3525DN, Color Cyan. 02,395.00
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA TERESA 29100-1 Baja cuantia 14/04/2016 |2 Sellos lineales con aparato. Q200.00
25917579|NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 14/04/2016 |5 Juegos de chapetas cromadas de 1", 1 Juego de destornilladores. Q125.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 14/04/2016 |Abarrotes. Q564.40
5096502 | PASTELERIA ITALIANA CIRO SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 14/04/2016 [Alimento para reuniones de trabaijo del dia 13/04/2016. Q146.00
1069403 |NAIS SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 14/04/2016 |Alimentos para reuniones de trabajo del dia 12/04/2016 Q1,360.00
23132353|G & M TURISMO SOCIEDAD ANONIMA 18500-3 Baja cuantia 14/04/2016 [Boleto aéreo Jurado Calificador del XXVII Certamen Dr. Manuel Noriega Morales. 05,319.41
23132353|G & M TURISMO SOCIEDAD ANONIMA 18500-3 Baja cuantia 14/04/2016 [Boleto aéreo Jurado Calificador del XXVII Certamen Dr. Manuel Noriega Morales. Q3,548.54
1660020{ GRANADOS,SANCHEZ,,FRANCISCO,MORTUAL 19900-1 Baja cuantia 14/04/2016 [Lavado y planchado Centro de Capacitacion. 0Q803.00
5151457 |ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 16600-3 Baja cuantia 14/04/2016 [Mantenimiento preventivo de 7 radios y 2 radios base, propiedad del Banco. Q1,495.00
6713734| AUTOSENSACIONES SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 14/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de cerradura central de la UM-128, propiedad del Banco. Q125.00
1176250| TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 14/04/2016 [Mantenimiento y reparacion del sistema de ignicion de la UM-034, propiedad del Banco. Q1,415.00
630902K| ASOCIACION BANCARIA DE GUATEMALA 41600-2 Baja cuantia 14/04/2016 :g:?;;\‘aif/l;r};r;i;tfnlomado Sistemas de Prevencion de Lavado de Activos y el Financiamiento del Terrorismo 08,400.00
630902K|ASOCIACION BANCARIA DE GUATEMALA 41600-2 Baja cuantia 14/04/2016 |Participacion en el "VI Congreso CORETIC 2016". Q5,000.00
4975251 | CONSULTORES PARA EL DESARROLLO SOCIEDAD ANONIMA 41600-2 Baja cuantia 14/04/2016 |[Participacion en el XLIIl Seminario Internacional Interactivo. 0Q9,900.00
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18165257 |UNIVERSIDAD PANAMERICANA 41600-2 Baja cuantia 14/04/2016 |[Participacién en Seminario-Taller Cumplimiento de Normas Generales de Trabajo. Q3,840.00
81372884|CRONICA Y PUBLICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA 12100-3 Bajacuantia | 14/04/2016 zgz:'gzc'z%rlgon informacin de la Semana Mundial def Dinero 2016, en revista Guatemala en Imagenes de Q9,562.50
35101687 CORREO DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11400-1 Baja cuantia 14/04/2016 |[Servicio de correo y mensajeria nacional e internacional. Q1,037.00
44581181 TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS, SOCIEDAD ANONIMA 11300-4 Bajacuantia | 14/04/2016 |CrVicio de enlace de datos entre Sitio Alterno de Operaciones hacia la Bolsa de Valores Nacional, Q2,806.68
correspondiente a marzo 2016.
21059411|COLUMBUS NETWORKS DE GUATEMALA LIMITADA 11300-4 Baja cuantia 14/04/2016 |Servicio de enlace de internet para el Fondo Monetario Internacional, correspondiente a marzo 2016. Q1,832.21
69178739|LOPEZ,SOLORZANO, PAMELA,ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 14/04/2016 |Servicio de lavanderia. Q395.00
45238790|VASQUEZ ALVAREZ,,JUAN,FRANCISCO 17100-3 Baja cuantia 14/04/2016 | Servicio de limpieza a inmuebles propiedad del Banco, correspondiente a abril 2016. Q1,500.00
796806K | IPINA,ORTIZ, SANDRA,GRACIELA 19900-5 Baja cuantia 14/04/2016 [Servicio de sefial para television por cable correspondiente a los meses de enero, febrero y marzo 2016. Q2,160.00
590031K|PRERA,AGOSTO,MOLINA,ROSA,AMPARO 26600-1 Baja cuantia 14/04/2016 | Tabletas de Blaxitec 20mg 0Q9,827.00
65695100 /CAEROANEFSKL DROGUERIA Y SUPER FARMACIA JOSE GIL SOCIEDAD 26600-1 Baja cuantia 14/04/2016 |[Tabletas de Celestamine NS. Q9,849.60
4822706/ MEYKOS SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 14/04/2016 |Tabletas de Gabroral 250mg. 04,973.13
7269455|PROVEEDORA MEDICA, SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 14/04/2016 |Tabletas de Zithromax 500mg. Q9,512.25
5382076 INTELAF, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja cuantia 14/04/2016 [Teclado y Mouse inaldmbrico. Q278.00
28155106(LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 15/04/2016 |Alimentos para reuniones de trabajo del dia 13/04/2016. Q1,290.00
5151457| ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 15100-2 Baja cuantia 15/04/2016 Arrgndamlento de caseta ubicada en el volcan de agua para el sistema de repeticion de comunicacion de Q650.00
radios transreceptores.
2637322K|ACADEMIA DE SEGURIDAD DECISION EJECUTIVA, SOCIEDAD ANONIMA 15100-2 Baja cuantia 15/04/2016 |Arrendamiento de local para practicas de tiro el 6 de abril 2016. Q905.00]
25173146|BANCO AGROMERCANTIL DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 19600-2 Baja cuantia 15/04/2016 [Atenciones ofrecidas en el interior y transporte por Comisidn Oficial. 0Q953.09
325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 131002 Bajacuantia | 15/04/2016 |SO\et0 aéreo para participar en las Reuniones de Primavera del Banco Mundial y FMI, a realizarse en Q4,026.79
Washington DC, Estados Unidos.
7378106| OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 15/04/2016 |Compra de medicamentos. Q155.30
5829216|AGUILON,GONZALEZ, ANTONIO, 16500-1 Baja cuantia 15/04/2016 |[Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles propiedad del Banco. Q1,460.00
9800646|YOC,BARRIOS, URIEL EMILIO 16100-9 Baja cuantia 15/04/2016 Mantemmlento a maqunng ,tnturadora de papgl; rgparacmn de maquina selladora de bolsas; y, reparacion del Q4,450.00
sistema de tope y graduacion para corte de quillotina.
Mantenimiento preventivo y correctivo mensual a 64 grifos automaticos instalados en bafios de damas y
4390806 CERRADURAS INTERNACIONALES SOCIEDAD ANONIMA 16100-9 Baja cuantia 15/04/2016 |caballeros del Edificio Central, Anexo I, y Anexo II, durante el periodo del 1 de febrero al 31 de diciembre de Q6,816.00
2016.
67444067|GLOBAL GENIUS GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 16900-4 Baja cuantia 15/04/2016 | Mantenimiento preventivo y lubricantes de bolardos. 0Q4,424.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 |[Servicio celular plan business Il 51-mas correspondiente a febrero de 2016. Q980.96
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 _|Servicio celular plan business IIl 51-mas correspondiente a febrero de 2016. 05,059.10
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 |[Servicio celular plan business Tigo sin limites 1, correspondiente a febrero de 2016. Q1,131.29
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 [Servicio celular plan business Tigo sin limites 2, correspondiente a febrero de 2016. 01,019.02
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 |[Servicio celular plan business todos sin limites 2, correspondiente a febrero de 2016. Q5,988.82
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 _|Servicio celular plan imt avanzado ind. 39 correspondiente a febrero de 2016. 0Q1,350.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 [Servicio celular plan imt premium ind. 40 correspondiente a febrero de 2016. Q526.20
31650287 [LAVADOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA 19900-1 Baja cuantia 15/04/2016 |Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad del Banco. 05,408.00
9929290| TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 15/04/2016 |Servicio de telefonia Mévil. Q1,240.00
2228602 VELASQUEZ FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 18/04/2016 |1 Sello con aparato Trodat. Q80.00
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA TERESA 29100-1 Baja cuantia 18/04/2016 |1 Sello trodat circular, 2 Sellos trodat rectangular, 1 sello trodat facsimil. Q495.00
85947059[|SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA 26700-4 Baja cuantia 18/04/2016 |1 Téner para impresora Hp 4515 Color negro (CC364X). 0Q2,225.00
75764415|GASOLUB, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja cuantia 18/04/2016 [1.001 Galones de gasolina regular para cortadora de grama. Q20.00
75764415|GASOLUB, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja cuantia 18/04/2016 |1.010 Galones de gasolina superior para cortadora de grama. Q21.00
3213447|DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA 21100-3 Baja cuantia 18/04/2016 |10 Galones de agua purificada. Q160.00
1178059|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A 29100-1 Baja cuantia 18/04/2016 |2 Cintas corregibles para maquina de escribir electrénica marca Olivetti, linea 604 plus, color negro. Q49.00
1178059|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A 29100-1 Baja cuantia 18/04/2016 |2 Cintas para maquina eléctrica de esfera marca IBM. Q56.00
19644108|ESTACION DE SERVICIO MORJAN SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja cuantia 18/04/2016 |2.46 Galones de gasolina regular. Q50.00
5100097 |INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 18/04/2016 |300 metros de cable coaxial RG95 de 75 Ohm. Q3,705.00
39084140|ESTACIONES DEL NORTE, SOCIEDAD ANONIMA 26200-1 Baja cuantia 18/04/2016 |5.605 Galones de gasolina regular para uso de cortagrama Q125.00
7351216/ DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD ANONIMA 21100-3 Baja cuantia 18/04/2016 |7 Garrafones de agua purificada para consumo de visitantes. Q112.00
5699908 | PASTELERIA MILANO, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 18/04/2016 | Alimentos para reuniones de trabajo del 14/04/2016 Q487.50
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 18/04/2016 |Compra de abarrotes Q95.50
1699024[SERVICIOS INDUSTRIALES Y AGRICOLAS SOCIEDAD ANONIMA 16100-9 Baja cuantia 18/04/2016 | Mantenimiento preventivo bimestral a suavizador de agua. Q760.00
65695100 /CAEROANEFSKL DROGUERIA Y SUPER FARMACIA JOSE GIL SOCIEDAD 26600-1 Baja cuantia 18/04/2016 [Neumonil G, en tabletas. Q3,431.00
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12073172|IMPORTADORA DE MATERIALES ELECTRICOS SOCIEDAD ANONIMA 23300-3 Baja cuantia 18/04/2016 |Pares de zapatos industriales con punta de resina y suela antideslizante. 08,680.00
25234234 |ECOINDUSTRIAS, SOCIEDAD ANONIMA 16200-1 Baja cuantia 18/04/2016 |Reparacién de mesa. Q840.00
9800646 YOC,BARRIOS,,URIEL,EMILIO 17100-1 Baja cuantia 18/04/2016 [Reparacion de portdn eléctrico de ingreso. 4,000.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business Il 51-mas correspondiente a marzo 2016. Q933.73
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 | Servicio celular plan business IIl 51-mas correspondiente a marzo 2016. 0Q4,996.82
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business sin limites 2, correspondiente a marzo 2016. Q1,178.86
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business sin limites FF 1, correspondiente a marzo 2016. Q495.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business Tigo sin limites 1, correspondiente a marzo 2016. Q954.78
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business Tigo sin limites FF 1, correspondiente a marzo de 2016. Q495.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan business todos sin limites 2, correspondiente a marzo de 2016. Q4,877.38
5498104|COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 | Servicio celular plan imt avanzado ind. 39 correspondiente a marzo 2016. Q1,400.00
5498104/ COMUNICACIONES CELULARES, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio celular plan mt premium ind. 40 correspondiente a marzo 2016. Q526.20
571303K|SANTIAGO,CIPRIANO,,CELSO,ADALBERTO 17100-5 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio de extraccion de basura correspondiente al mes de abril de 2016. Q55.00
52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad del Banco. Q1,924.00
Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo bimestral a equipo del Gimnasio, (3 bandas, 1 bicicletay 3
39100553 |FITNESS ONCITE CORPORATION, SOCIEDAD ANONIMA 16400-2 Baja cuantia 18/04/2016 |equipos de fuerza), ubicados en instalaciones de zona 12, por el periodo del 1 febrero al 31 de diciembre Q4,400.00
2016.
29937353/ CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPANA, SOCIEDAD ANONIMA 17100-5 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio de recoleccién de basura, correspondiente al mes de abril de 2016. Q40.00
64919021|CORPORACION ESTABIA, SOCIEDAD ANONIMA 19900-5 Baja cuantia 18/04/2016 |Servicio de sefial para television por cable correspondiente al mes de abril 2016 Q100.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |Servicio de telefonia mévil. Q50.00
7378106|OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 11300-2 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio de telefonia mdvil. Q50.00
51236737|G7 T.V. COMUNICACIONES, SOCIEDAD ANONIMA 19900-5 Baja cuantia 18/04/2016 |[Servicio de television por cable correspondiente al mes de abril 2016. Q110.00
5888336 | GUTIERREZ,JUAREZ, ENRIQUE, MARCONI 17100-5 Baja cuantia 18/04/2016 |Servicios de extraccidn de basura correspondiente al mes de abril de 2016. Q35.00
30473422| RIVERA PEREZ, CARLOS ALBERTO 17100-2 Baja cuantia 18/04/2016 ig:::)r]rlii;ricc)is instalacion de abrazaderas de hierro plano de 3/4", para asegurar tuberia de aguay aire Q1,935.00
6711014|BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja cuantia 18/04/2016 |Sustituir piso y azulejo a 5 servicios sanitarios. Q7,289.23
4490363 COMPANIA UNIVERSAL DE REFRIGERACION SOCIEDAD ANONIMA 26100-2 Baja cuantia 19/04/2016 |3 cilindros de gas refrigerante R-22 y un cilindro de refrigerante R-410A. 05,542.00
53990757 |MEJIA,IXTAN,,VICTOR, 29800-3 Baja cuantia 19/04/2016 |36 Fundas para tablets Samsung s utilizarse en el levantamiento de la encuesta Econdmica trimestral. Q1,980.00
1178059|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS S A 24300-1 Baja cuantia 19/04/2016 |40 Caja de 40 etiquetas para CD. 40 CD'sen blanco Regrabables. Q464.00
321656 |LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 19/04/2016 |6 Banderitas para firma color rojo, 6 banderitas para firma color amarillo. Q371.40
5686865|POLLO BRUJO DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 19/04/2016 | Alimentos para reuniones de trabajo del 18/04/2016. 0Q226.00
5151457|ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 29800-6 Baja cuantia 19/04/2016 [Antenas omnidireccional y direccional para uso en radios de comunicacién base. Q3,650.00
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 19/04/2016 |CO1et0 aéreo para participar enla Reunion de Miembros del Comité de Recursos Humanos de Bancos 09,927.92
Centrales, a realizarse en Santiago, Chile.
325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 131002 Bajacuantia | 19/04/2016 |SOet0 aéreo para participar en las Reuniones de Primavera 2016 del Fondo Monetario Internacional, a Q4,026.79
realizarse en Washington DC, Estados Unidos.
26902583| CONTRERAS,CONDE,,JOSE, ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 19/04/2016 | Cambio de dos claves en puertas. Q800.00
4613465|QUINONEZ,GIRON,, EDWIN,ROLANDO 16200-1 Baja cuantia 19/04/2016 [Cambio de manta en amueblado. Q290.00
39473422|RIVERA,PEREZ,,CARLOS ALBERTO 19900-6 Baja cuantia 19/04/2016 [Destruccion de repuestos y accesorios en mal estado propiedad del Banco. Q800.00
6711014|BAC,GARCIA,,JOSE,LEOCADIO 17100-1 Baja cuantia 19/04/2016 |Eliminar tarugos y resanar paredes interiores de sanitarios. Q553.50
89628772 ZA;SZI\K/IIEL\IILIA INTERNATIONAL GROUP GUATEMALA SOCIEDAD 41600-2 Baja cuantia 19/04/2016 |Participacion en Seminario Internacional de Grafologia Psicolégica. Q3,794.00
4141237|DIAZ,CASTELLANOS,,GUILLERMO,0SVALDO 18500-1 Baja cuantia 19/04/2016 [Por impartir Seminario de Investigacion Fase Il del PES. Q2,313.32
4141237|DIAZ,CASTELLANOS, GUILLERMO,0SVALDO 18500-1 Baja cuantia 19/04/2016 [Por impartir Seminario de Investigacion Fase II, del Pes. 02,313.32
38372207|SUMMA MEDIA GROUP, SOCIEDAD ANONIMA 12100-3 Baja cuantia 19/04/2016 |Publicacién con informacién de la Semana Mundial del Dinero 2016 en revista Summa No. 263, abril 2016. Q6,300.00
74859005 :ZF::Y::(S/SS K\INI\EO’\‘VIAM[/)-\ORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO, 19900-5 Baja cuantia 19/04/2016 |Servicio de television por cable correspondiente al mes de marzo 2016. Q112.00
40706206|RODRIGUEZ,AGUILAR, KARLA,PAOLA 17100-1 Baja cuantia 19/04/2016 |[Sustitucién de metros lineales de galeria de cortinas y lavado y planchado de cortinas. Q2,476.50
4613465|QUINONEZ,GIRON,,EDWIN,ROLANDO 16200-1 Baja cuantia 19/04/2016 [Sustitucién de tapiceria en asiento de silla. Q250.00
83894144 /C\z'\o/ll\Elﬁ\Slf INDUSTRIAL EN MONTACARGAS ¥ SERVICIOS 4G, SOCIEDAD 16100-9 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicio de mantenimiento correctivo a pallet eléctrica. Q9,850.00
71681833|LAS PANACAS SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 20/04/2016 [Sensor de presién modelo MS-11 para sustituir en maquina trituradora de billetes. Q3,500.00
4613465| QUINONEZ,GIRON,, EDWIN,ROLANDO 16400-1 Baja cuantia 20/04/2016 [Cambio de tapiceria en tela a amueblado de sala. Q3,600.00
40706206|RODRIGUEZ, AGUILAR, KARLA,PAOLA 19900-1 Baja cuantia 20/04/2016 | Servicio de lavado y planchado de metros lineales de cortinas de tela. Q336.00
5209684 |CHIROY,PARADA,,CARLOS ,EDUARDO 17100-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Trabajos por reparacion de cubierta. Q9,500.00
22938761| MAYEN,MARROQUIN, CORNELIO, 19900-6 Baja cuantia 20/04/2016 |Instalacién de tarimas de madera. 09,400.00
325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 41700-4 Baja cuantia 20/04/2016 |Boleto aéreo para participar en Master of Science in Finance, en Rochester, Nueva York, Estados Unidos. Q5,268.15
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325813|INDUSTRIA Y DESARROLLO TURISTICO, SOCIEDAD ANONIMA 131002 Bajacuantia | 20/04/2016 |COISt0 aéreo para participar enla 12 Reunion del Grupo de Estabilidad Financiera Regional, a realizarse en Q7,538.84
Santo Domingo, Republica Dominicana.
23994584|COMPARIIA INTERNACIONAL DE HOTELES, SOCIEDAD ANONIMA 19600-2 Bajacuantia | 20/04/2016 32%3;‘;‘;?29""‘105 en desayuno de trabajo con representantes del Sistema Financiero, realizado el Q5,278.00
5151457|ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 16600-3 Baja cuantia 20/04/2016 [Mantenimiento preventivo de repetidora ubicada en el Volcan de Agua propiedad del Banco. Q3,970.00
5829216|AGUILON,GONZALEZ, ANTONIO, 16500-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles propiedad del Banco. Q1,780.00
52732487|AGUILON,PEREZ, ALEX,OMAR 16500-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Lavado y limpieza de las diferentes unidades méviles propiedad del Banco. 0Q2,230.00
Mantenimiento y reparacion del cuerpo de aceleracion y limpieza del flujo de aire de la UM-049;
1176250| TECNICENTRO GRAND PRIX SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 20/04/2016 |mantenimiento y reparacion del sistema de aire acondicionado de la UM-142; y, mantenimiento y reparacion Q1,895.00
del escape de la UM-082, todos propiedad del Banco.
31650287 [LAVADOS INTERNACIONALES, SOCIEDAD ANONIMA 19900-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad del Banco. Q7,176.00
69043035 INFOWARE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 18600-1 Bajacuantia | 20/04/2016 ?;;‘ggg:g;‘;’l)ggﬁcfcn'cc’ para correcci6n de errores en la implementacion de Team Foundation Server Q6,478.04
4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 24100-1 Baja cuantia 20/04/2016 |30 Resma de papel tamafio oficio. 0Q1,095.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 20/04/2016 |compra de suministros. Q648.70
6921787]JULAJUJ,TOCOCH,,PAULINO, 23300-2 Baja cuantia 20/04/2016 |2 Trajes de vestir completos, color negro. Q1,700.00
7378106/ OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 20/04/2016 |Abarrotes. Q390.40
9820442 |RODRIGUEZ,0ROZCO,, MYNOR,LEONEL 19600-2 Baja cuantia 20/04/2016 [Arreglos flnebres. 0Q600.00
3389421 |CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES 26800-3 Baja cuantia 20/04/2016 |4 Ductos plasticos (canaletas) y 4 tapaderas para canaletas. Q434.05
25996851 |KIM,CHUNG,,YOUNG,HYUN 23300-4 Baja cuantia 20/04/2016 |36 Corbatas para uniformes de mensajeros. Q1,800.00
169692|ALMACEN EL VAPOR, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 20/04/2016 |1 Broca de sierra de 4", 1 broca de sierra de 3-1/2" y 1 base /broca sierra de 1-1/4. Q425.00
2477459|RICZA SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 20/04/2016 [1 Termostato para sustituir en plancha eléctrica. Q324.00
4490363 COMPANIA UNIVERSAL DE REFRIGERACION SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 20/04/2016 |10 Tramos de armaflex de 7/8 x 1/2" x 6" Q176.50
7847211|CONSULTORES ELECTRONICOS DEL FUTURO Y COMPARIA LIMITADA 29700-1 Baja cuantia 20/04/2016 |1 Cubierta para luz LED, 1 Cable eléctrico, 1 Portabateriasy 1 LED. Q184.00
25917579|NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 20/04/2016 |4 Metros de cable calibre 2x22, 12 pies de tubo flexible de 1/4" color negro. Q40.00
28633709| ORTEGA, TZIN,,DAMACIO, 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Cobén. 01,910.00
8225990|VELASQUEZ,Y VELASQUEZ,RIVAS,MARIA,CANDELARIA 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Quetzaltenango. Q2,070.00
36900060(RUIZ,SAGUIL,,IRMA,JUDITH 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Antigua Guatemala. Q2,070.00
17157870| QUEXEL,RUCAL, CARLOS, 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 Servicios de mantenimiento y actividades relacionadas con la conservacion del buen estado de los edificios 03,150.00
Casa de Moneda y SAO.
5035821|CUX PULUC, RAFAEL, 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 Servicios de mantenimiento y actividades relacionadas con la conservacion del buen estado de los edificios 3,150.00
Casa de Moneda y SAQ.
33945578|DE LEON,HERNANDEZ,,LUIS,ARTURO 18900-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Chiquimula. 01,590.00
978302|VERBENA,DE LEON,,EDWIN,GIOVANNI 18400-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Honorarios profesionales por asesoria al Banco, en materia econémica, financiera, bancaria y administrativa. Q4,133.33
65841662 |PAIZ,GIRON, LUIS,EDUARDO 18600-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Servicios de analisis y desarrollo de sistemas. Q5,000.00
82202508 URBINA,HERNANDEZ, LAUREDTH,GEOVANNA SARAI 18600-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Servicios de asesoria técnica. Q4,000.00
7806000|CASTILLO,GOMEZ,HERNANDEZ ANGELA,CONSUELO 17100-1 Baja cuantia 20/04/2016 [Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Huehuetenango. Q2,070.00
6612415|CHIROY,CABRERA, BAYRON,ESTUARDO 17100-1 Baja cuantia 20/04/2016 |Servicios de mantenimiento en instalaciones del Banco de Guatemala ubicadas en Solola. Q1,750.00
49569090|ELIAS,LOPEZ, MILVIA,MARILENA 18400-1 Baja cuantia 20/04/2016 |[Servicios profesionales por asesoria econdmica. 05,000.00
44903146|TOTAL RESCUE, SOCIEDAD ANONIMA 32900-1 Baja cuantia 21/04/2016 |[Desfibrilador de entrenamiento. Q8,190.00
2487809K|DISTRIBUIDORA HALCON, SOCIEDAD ANONIMA. 32900-4 Baja cuantia 21/04/2016 |Carretilla para transportar herramientas. 06,750.00
76094634 |THE BEST MUSIC, SOCIEDAD ANONIMA 32800-6 Baja cuantia 21/04/2016 |Pantalla de 180". Q9,800.00
6330789 ZAPAROLLI,,FAGGIANI,SARA,DE JESUS 21100-2 Baja cuantia 21/04/2016 {400 libras de café tostado y molido. Q4,800.00
4433874|FERRETERIA EL GRANERO SOCIEDAD ANONIMA 32900-1 Baja cuantia 21/04/2016 [Barreno eléctrico con mandril adaptador. Q2,915.00
1660020{ GRANADOS,SANCHEZ,,FRANCISCO,MORTUAL 19900-1 Baja cuantia 21/04/2016 [Lavado y planchado de manteles utilizados en actividades a cargo del Centro de Capacitacion. Q834.00
68584717 |OUTLET COLOR, SOCIEDAD ANONIMA 17100-1 Baja cuantia 21/04/2016 [Suministro y aplicacién de metros cuadrados de pintura de poliuretano a base de agua. Q4,056.00
39473422|RIVERA,PEREZ,,CARLOS ALBERTO 17100-1 Baja cuantia 21/04/2016 |Limpieza, lijado y aplicacién de pintura de 133m a baranda y portones. Q7,650.00
69178739|LOPEZ,SOLORZANO, PAMELA, ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 21/04/2016 |[Servicio de lavado y planchado de uniformes de mensajeros. Q1,980.00
19553846|IMAGENES COMPUTARIZADAS DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 19900-6 Bajacuantia | 21/04/2016 |Scrviclo de almacenamiento de cheguesy cuota como participante de la Camara de Compensacion 08,181.86
Automatizada (CCA), correspondiente abril 2016.
44581181 TRANSACCIONES Y TRANSFERENCIAS, SOCIEDAD ANONIMA 11300-4 Bajacuantia | 21/04/2016 |>crvicio de enlace de datos de 2 MBPS entre Sitio Alterno de Operaciones SAO hacia la Bolsa de Valores Q2,771.97
Nacional, correspondiente al mes de noviembre 2015.
8261318|SANTOLINA, SOCIEDAD ANONIMA 16800-5 Baja cuantia 21/04/2016 [Mantenimiento de escéneres Fuijitsu FI-6670. Q4,780.00
6921787|JULAJUJ, TOCOCH,,PAULINO, 23300-4 Baja cuantia 21/04/2016 [Camisas y pantalones para Técnicos de Imprenta. Q3,120.00
42942160|CASTILLO,ACEVEDO,,SERGIO,VINICIO 23300-4 Baja cuantia 21/04/2016 | Maletines impermeables para sefiores mensajeros. 02,340.00
85947059/ SUMINISTROS Y SOPORTE, SOCIEDAD ANONIMA 29800-3 Baja cuantia 21/04/2016 |[Kit de mantenimiento para impresora HP 4350. Q3,695.00
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6921787]JULAJUJ,TOCOCH,,PAULINO, 23300-4 Baja cuantia 21/04/2016 |Pantalones de vestir para uniformes de mensajeros. 06,840.00
6084419|DAVILA,GOMEZ,,ZENAIDA, 19900-1 Baja cuantia 21/04/2016 |[Servicio de lavanderia a mensajeros de Vicepresidencia. Q214.50
6921787]JULAJUJ,TOCOCH,,PAULINO, 23300-3 Baja cuantia 21/04/2016 [Pantalones para uniformes del personal de la Seccién de Mantenimiento. 0Q1,360.00
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 21/04/2016 |2 Sellos Redondos Q260.00
1366246 {AUTO 14 SOCIEDAD ANONIMA 29800-8 Baja cuantia 21/04/2016 _|accesorios y repuestos. Q143.89
3144194|LUCAS,LOPEZ, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja cuantia 21/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de neumaéticos Q40.00
89636678 CASTRO,PALMA, CHRISTOPHER,OMAR 16500-1 Baja cuantia 21/04/2016 | Accesorios y repuestos para bicicleta. Q25.00
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE LUBRICANTES Y REPUESTOS, . . .
82026262 SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja cuantia 21/04/2016 |Compra de accesorios. Q15.00
7269595|FERCA, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 21/04/2016 |15 Canaletas ranuradas. Q345.00
14826097 |HERNANDEZ,,,0SCAR,ANTONIO 26700-4 Baja cuantia 21/04/2016 |1 Toéner para impresora HP 4515, Color negro. Q2,125.00
7378106| OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-4 Baja cuantia 21/04/2016 |Compra de abarrotes. Q87.60
2228602 |VELASQUEZ,FLORES, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 21/04/2016 |1 Sello de hule circular. Q155.00
38497670| TIENDA C'MON, SOCIEDAD ANONIMA 23300-2 Baja cuantia 22/04/2016 |Camisas de manga larga para uso del personal de la Seccién de Seguridad Especial. 09,840.00
6921787|JULAJUJ, TOCOCH,,PAULINO, 23300-2 Baja cuantia 22/04/2016 |[Trajes de vestir completos para uso de personal de Seguridad Especial. Q2,850.00
52009300|CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA, MARITZA 19900-1 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad del Banco. 01,612.00
52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad del Banco. Q1,040.00
84539534| OPERADORA BILTMORE, SOCIEDAD ANONIMA 18500-4 Baja cuantia 22/04/2016 [Hospedaie para docente del curso Macroeconomia Avanzada del PES. 09,397.05
84539534 OPERADORA BILTMORE, SOCIEDAD ANONIMA 18500-4 Baja cuantia 22/04/2016 [Hospedaje para docente del curso Teoria Financiera | del PES. Q9,397.05
84539534| OPERADORA BILTMORE, SOCIEDAD ANONIMA 18500-4 Baja cuantia 22/04/2016 [Hospedaie para docente del curso Economia Internacional del PES. 09,830.88
52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad Especial. Q4,082.00
26902583| CONTRERAS,CONDE,,JOSE, ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 22/04/2016 |Servicios de cambio de claves en puerta de béveda. Q1,200.00
12691402|ARGUETA,GOMEZ,, ERMITANIO,MARTIN 17100-5 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicio de extraccién de basura correspondiente al mes de abril de 2016. Q35.00
81311753|ASTRO SATELITE, SOCIEDAD ANONIMA 19900-5 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicio de sefial para televisién por cable correspondiente a marzo de 2016. Q110.00
26902583 CONTRERAS,CONDE,,JOSE, ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 22/04/2016 [Cambio de claves en puertas de béveda. Q800.00
1118277[CHANG,HOU, ARMANDO, 19600-2 Baja cuantia 22/04/2016 |Compra de suministros. 02,164.40
41034414| OCHOA,JIMENEZ, RIGOBERTO, 17100-7 Baja cuantia 22/04/2016 Servicio de mantenimier_no y limpieza, locales 17, 18 y 19 ubicados en el centro comercial internacional Q550.00
Coatepeque correspondiente a los meses de enero, febrero y marzo de 2016.

26902583| CONTRERAS,CONDE,,JOSE, ADOLFO 17100-1 Baja cuantia 22/04/2016 |servicio de cambio de clave en puerta de emergencia de bévedas. Q1,200.00
74859005 ZZEY;%E; X\lNl\i)C:\IVI/:AI?AORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO, 19900-5 Baja cuantia 22/04/2016 |Servicio de sefial para television por cable correspondiente al mes de abril de 2016 Q112.00
32375913|NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 22/04/2016 [Sets de bombillas, para lamparas de pared de los dormitorios del ambiente Ay B. Q107.94
700141K[PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 22/04/2016 |40 Discos grabables CD-R, 2 Etiquetas para CD (paquete de 40 unidades). Q540.00
29647592| MUNOZ,GIL,,FERDI,LESTER YOBANI 18900-1 Baja cuantia 22/04/2016 |[Servicios técnicos de defensa personal prestado al personal de sequridad del Banco. 05,500.00
5422116|ALKEMY SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 25/04/2016 |15 Bolsas de medigel. Q532.50
700141K|PLATINO SOCIEDAD ANONIMA 24300-1 Baja cuantia 25/04/2016 120 Pliego de cartulina ariel cover, gruesa, color negro. Q438.00
4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 |9 Sujeta documentos, color negro diferentes tamarios. Q100.65
55905412|0D GUATEMALA Y COMPANIA LIMITADA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 |6 Cartapacio tamafio carta Color negro, para documentos de 3 agujeros de 0.5". 0Q269.40
848468 |INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja cuantia 25/04/2016 |50 Codos de PVC de 1/2" x 90, 20 Adaptadores machos de PVC de 2", 7 tubo de PVC de 1/2" x315 PSI. Q282.76
25009265| MEDIOS ANALOGICOS Y DIGITALES, SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 500 Cajas para almacenar discos DVD con film. Q675.00
848468 |INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA 26800-3 Baja cuantia 25/04/2016 |50 Rollos de teflén de 1/2" Q375.00
4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 |15 Folders plasticos marca ABBA, 10 Blister de banderitas adhesivas. Q255.25
4149157|COMERCIAL TIVOLI SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 |5 Banderitas de diferente tipo. Q146.50
25009265 MEDIOS ANALOGICOS Y DIGITALES, SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 25/04/2016 1500 Discos DVD-R imprimibles de 16x120 minutos con capacidad de almacenamiento de 4.7 GB. 0Q600.00
52009300 CASTILLO,VASQUEZ,,ZAIRA,MARITZA 19900-1 Baja cuantia 25/04/2016 |[Servicio de lavanderia prestado al personal de Seguridad Especial del Banco. Q2,132.00
34378316/ CORPORACION AGRILIFE, SOCIEDAD ANONIMA 26300-1 Baja cuantia 26/04/2016 |Compra de fertilizantes. Q910.00
1118277|CHANG,HOU,, ARMANDO, 19600-2 Baja cuantia 26/04/2016 [Compra de Suministros Q2,124.00
69723125[IMAGINOVA, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 26/04/2016 | Alimentos para reuniones del 25/04/2016. Q240.00
1047299|DISTRIBUIDORA POPS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 26/04/2016 |Alimento para reunién de trabajo del 21/04/2016. Q71.90
7378106|OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 26/04/2016 |Abarrotes Q69.00
904945|POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 26/04/2016 |Alimento para reunién de trabajo del 22/04/2016 Q128.25
5096502 | PASTELERIA ITALIANA CIRO SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 26/04/2016 [Alimentos para reunidn de trabajo del dia 26/04/2016 Q200.00
1691161K|MERIDA,GONZALEZ,, WILLIAM,ALEXIS 26800-3 Baja cuantia 26/04/2016 |Toneles plasticos de 55 galones de capacidad. Q8,400.00
848468 | INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 26/04/2016 [Valvulas de compuertas de 1/2", de 1"y de 3/4" de cobre. 0Q4,374.25
848468 |INSTALACIONES MODERNAS, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 26/04/2016 |Fluxémetros para inodoro American Standard. Q6,798.00
4433181 |INDUSTRIAS EL CASTILLO SOCIEDAD ANONIMA 23300-4 Baja cuantia 26/04/2016 [Cascos para motoristas de la Seccién de Secretaria Adtiva. Q3,127.50
42242584|ZAPATERIAS COBAN, SOCIEDAD ANONIMA. 23300-4 Baja cuantia 26/04/2016 |[Pares de botas estilo montariesa para sefiores mensajeros. Q3,474.90
5609623 | CELCOMER SOCIEDAD ANONIMA 29800-1 Baja cuantia 26/04/2016 [324 Baterias alcalinas AAA y 672 alcalinas AA. Q7,470.00
63571161(GRUPO R Y T, SOCIEDAD ANONIMA 41600-2 Baja cuantia 26/04/2016 |[Participacion en Seminario Estrategias para una Entrevista Efectiva. Q3,000.00
4120698(ARCHILA,RUIZ, EDGAR, 26800-3 Baja cuantia 26/04/2016 |Impresiones en vinil utilizados en Festival de Educacion Econdmico-Financiera realizado en Solola. Q3,200.00
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1048015| MEDRANO MAYEN Y COMPARIA LIMITADA 13100-2 Baja cuantia 26/04/2016 Eﬂoe!iit:oa[e);e:ﬂ;;izgoparucnpar en la Conferencia National Asset-Liability Management Américas, a realizarse en Q2,373.11
35224444|CONSORCIO TURISTICO INTERNACIONAL, SOCIEDAD ANONIMA 13100-2 Bajacuantia | 26/04/2016 |POet0 aéreo para participar en 2nd. Annual Latin América & The Caribbean Fixed Income Investors Forum, a Q3,676.65
realizarse en Panamé, Panama.
14826097 HERNANDEZ,,,OSCAR,ANTONIO 26700-4 Baja cuantia 27/04/2016 |20 Botellas de tinta de diferentes colores Epson 664 0Q1,460.00
16902009|EL ANFITRION SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Alimentos para reuniones de trabajo del 20/04/2016. Q935.00
12513687 |SISTEMAS APLICATIVOS, SOCIEDAD ANONIMA 38100-2 Baja cuantia 27/04/2016 [Renovacién del mantenimiento anual del software Kiwi Syslog Server. 0Q2,846.00
6328288|METRICA SOCIEDAD ANONIMA 38100-2 Baja cuantia 27/04/2016 |Actualizacion de suscripcion con derecho a nuevas versiones para licencia WinRat Pro para Windows. Q7,860.00
543386K| AGENCIAS WAY, SOCIEDAD ANONIMA 32800-6 Baja cuantia 27/04/2016 |1 Pantalla plana LED. 06,350.00
5100097 |INGENIERIA Y REPRESENTACIONES SOCIEDAD ANONIMA 34100-4 Baja cuantia 27/04/2016 |1 Monitor para CCTV para sistema de seguridad electrénica del Banco. Q9,150.00
1362488[RENTAS VENTAS SOCIEDAD ANONIMA 32100-2 Baja cuantia 27/04/2016 |1 Desmalezadora de grama de 2.8 hp. 06,891.00
6921787|JULAJUJ, TOCOCH,,PAULINO, 23300-2 Baja cuantia 27/04/2016 [Camisas y pantalones para uso del personal de la Seccién de Seguridad. Q2,800.00
69178739|LOPEZ, SOLORZANO,, PAMELA ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Servicio de lavado y planchado correspondiente a la Unidad de Cafeteria. Q597.00
69178739|LOPEZ,SOLORZANO, PAMELA, ALEJANDRA 19900-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Servicio de lavado y planchado. Q306.00
84539534| OPERADORA BILTMORE, SOCIEDAD ANONIMA 18500-4 Baja cuantia 27/04/2016 [Hospedaie para docente del curso Teoria Financiera Il del PES. Q7,951.68
82078920|EDITORIAL CONTRAPODER, SOCIEDAD ANONIMA 24500-1 Baja cuantia 27/04/2016 [Renovacién de suscripcién anual a revista de andlisis politico econémico. Q6,825.00
48636584| GRUPO Q GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 27/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de la UM-024 propiedad del Banco. Q7,388.15
2637322K|ACADEMIA DE SEGURIDAD DECISION EJECUTIVA, SOCIEDAD ANONIMA 15100-2 Baja cuantia 27/04/2016 |Arrendamiento de local para précticas de tiro del personal de la Seccién de Seguridad el 13y 20 de abril. Q1,540.00
1240411K|PINETA AYALA, FRANCISCO JAVIER 19600-7 Baja cuantia 27/04/2016 Servul:lo .de tr'anqune y personal para tra§lado de mobiliario y equipo para el Festival de Educacion Q7,800.00
Econdmico-Financiero, realizado en Solola.
1038982|REPARAUTO SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 27/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de la UM-106 propiedad del Banco. Q1,508.83
33386552| MOTORES PANAMERICANOS, SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 27/04/2016 [Mantenimiento y reparacion del sistema eléctrico de la UM-067 propiedad del Banco. 0Q1,688.29
7269455|PROVEEDORA MEDICA, SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Goteros de Alfer sol, tabletas de Panadol antigripal y frascos de Kamillosan spray Q6,787.70
65695100 ;ghOANEThifL DROGUERIA Y SUPER FARMACIA JOSE GIL SOCIEDAD 26600-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Tabletas de Winasorb 500mg. Q4,200.00
7269455|PROVEEDORA MEDICA, SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Enterogermina, vial. Q9,952.50
4822706/ MEYKOS SOCIEDAD ANONIMA 26600-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Tubo en crema Cor-gen-zol y tabletas de Histaprin. 0Q2,958.36
69264139|ITALIANA DE ALIMENTOS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 27/04/2016 |Alimentos servidos en Reunion realizada el 22/04/2016. Q3,137.00
5527317] AMERICAN AIRLINES INC 19900-6 Baja cuantia 27/04/2016 | Manejo de documentos por desaduanaje. Q100.00
1657984 | TOLEDO,CANCINO,,MARCO,AURELIO 19900-6 Baja cuantia 27/04/2016 |[Servicios técnicos aduanales y gestiones aduaneras por desaduanaje. Q2,800.00
ASOCIACION PARA EL DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL DE . . . .
52449092 AEROPUERTOS Y PUERTOS COMBEX-IM 19900-6 Baja cuantia 27/04/2016 |Pago de almacenaje de guia aérea. Q3,746.42
1 escaner con las caracteristicas siguientes: alimentador automatico con capacidad para 300 hojas, resolucién
8261318|SANTOLINA, SOCIEDAD ANONIMA 32800-5 Compradirecta | 27/04/2016 |6ptica 600 dpi, diplex, interfaz SCSI 'y USB, velocidad de escaneo 90 ppm y soportar un ciclo diario de trabajo Q42,500.00
de al menos 15,000 paginas.
7328842|LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Charola mesh 2 niveles t/carta colo plata. Q104.30
7328842 |LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO CINCO SOCIEDAD ANONIMA 29100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |24 Folders plasticos tamafio carta color negro. Q129.60
2228602| VELASQUEZ FLORES,, MARIA, TERESA 29100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |2 Sellos trodat. Q230.00
55905412|0OD GUATEMALA Y COMPARIA LIMITADA 291001 Baja cuantia 28/04/2016 |2 Calculadoras cientificas. Q298.00
7378106| OPERADORA DE TIENDAS, SOCIEDAD ANONIMA 21100-2 Baja cuantia 28/04/2016 [Abarrotes para atencién en reuniones de trabajo del 25/04/2016 Q1,245.45
5096502 |PASTELERIA ITALIANA CIRO SOCIEDAD ANONIMA 21100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |1 Magadalena de Naranja Q55.00
92122663|CACERES, DE LEON, ESTEFANY, DENISSE 19600-2 Baja cuantia 28/04/2016 /-\Imen_tos ofreqdos a docgntes pammpante; en capagtamon dentro del Festival de Educacion Econémico- Q2,000.00
Financiera, realizado los dias 21 y 22 de Abril en Solola.
3144194|LUCAS,LOPEZ, ALVARO,GUSTAVO 16500-1 Baja cuantia 28/04/2016 [Reparacion de neumaticos. Q40.00
332917|COFINO STAHL Y COMPARIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Bajacuantia | 28/04/2016 Q!::gc'on de ruedas de las UM-107 y UM-059;y, llantas para uso en las UM-107y UM-059, propiedad del Q6,955.00
332917|COFINO STAHL Y COMPARIA SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Bajacuantia | 28/04/2016 :;ecga para uso en la UM-023; mantenimiento y reparacion de las UM-094 y UM-081, todos propiedad del Q7,927.27
25234234 |ECOINDUSTRIAS, SOCIEDAD ANONIMA 16200-2 Baja cuantia 28/04/2016 [Reparacién de mesa, gaveta de escritorio, silla secretarial, sillas de visita y escritorio. 0Q3,588.00
573133K|MUNOZ,GIRON,, DANIEL,ENRIQUE 17100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |[Fabricacion e instalacion de médulo en madera enchapada. Q2,100.00
5247969|PROYECTOS Y SUMINISTROS INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA 29700-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Tubos LED de 18", 4' de largo. 0Q9,984.00
8376220|LIQUEZ,ENRIQUEZ, ALLENN,HENRIK 29700-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Bombillas LED de 3W, MR16. Q450.00
39473422|RIVERA,PEREZ,,CARLOS ALBERTO 17100-1 Baja cuantia 28/04/2016 [Reparacién de puerta de metal y suministro e instalacién de 2 topes en escuadra. Q750.00
332917[COFINO STAHL Y COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 28/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de las UM-104 y UM-093, propiedad del Banco. Q4,285.66
332917|COFINO STAHL Y COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA 16500-1 Baja cuantia 28/04/2016 [Mantenimiento y reparacion de la UM-079, propiedad del Banco. Q7,606.19
332917[COFINO STAHL Y COMPANIA SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja cuantia 28/04/2016 |Accesorios y bateria para uso en la UM-098, propiedad del Banco. Q1,127.80
332917|COFINO STAHL Y COMPARNIA SOCIEDAD ANONIMA 29800-4 Baja cuantia 28/04/2016 |Repuestosy accesorios para uso en la UM-083 y bateria para uso en la UM-109, propiedad del Banco. Q1,633.15
38190354/ GOMEZ,MORALES,,LUISVIN,JOEL 12200-2 Baja cuantia 28/04/2016 |Empastes rusticos y finos varios. 0825.00
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65746856| MUNDO EXTREMO, SOCIEDAD ANONIMA 29900-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Linternas de mano con luz tipo led para uso del personal de la Seccién de Seguridad. 05,560.00
65746856/ MUNDO EXTREMO, SOCIEDAD ANONIMA 29900-3 Baja cuantia 28/04/2016 [Fundas para pistola, para uso del personal de la Seccién de Seguridad. Q6,950.00
5151457 |ELECTRONICA COMUNICACIONES Y SERVICIOS S A 29800-6 Baja cuantia 28/04/2016 |[Baterias para radio transreceptor para uso en la Seccién de Seguridad. 02,325.00
590031K|PRERA,AGOSTO,MOLINA,ROSA,AMPARO 26600-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Ampollas de Enantyum de 50mg. Q7,560.00
39100553|FITNESS ONCITE CORPORATION, SOCIEDAD ANONIMA 28100-1 Baja cuantia 28/04/2016 |Laiiita y tornillo para equipo. Q190.00
754397-2|Cecoba, S.A. 19600-2 Compradirecta | 29/04/2016 [Suministro de alimentos para evento socio-cultural para personal femenino. Q17,740.00
. . Renovacién de los Certificados Digitales SYMATEC SECURE SITE PRO SSL CERTIFICATE DE 128 BITS Y SYMATEC
7460162-8) Sintegradas, S.A 15800-1 Compra directa | 20/04/2016 | oo\ e §i7¢ WILDCARD SSL CERTIFICATE DE 128 BITS, por el periodo de un afio. Q26,111.04
2399458-4|Compaiiia Internacional de Hoteles, S.A. 19600-3 Compra directa | 29/04/2016 |Servicio de Montaje para Evento Académico. Q89,936.00
775536-8| Arrivillaga Palencia, Argelio Alejandro 41600-2 Compra directa | 27/04/2016 Eaa;gz;pnatz:)nes del personal del Area Administrativa del Banco de Guatemala en curso de Administracion Q29,341.46
2313235-3|G & M Turismo, SA. 18500-3 Compradirecta | 19/04/2016 1 Boleto aéreo Guate.n.\'flla - _Cgrtagena, Colombia - Guatemala y 1 boleto aereo Guatemala - Santiago de Chile Q29.854.76
- Guatemala, en comisién oficial.
7716805-4|Confecciones Aguare, S.A. 23300-3 Compradirecta | 18/04/2016 [Suministro de ochentay cuatro (84) uniformes para el personal de Mantenimiento del Banco de Guatemala. Q21,000.00
386666-1|Plasticentro, S.A. 26800-1 Compradirecta | 18/04/2016 [Suministro de vasos desechables de duroport. Q41,100.00
1251349-0|Tecnologia de Telecomunicaciones Abiertas, S.A. 11300-4 Compradirecta | 18/04/2016 |Servicio de Enlace de Datos de 10MPBS entre el Banco de Guatemala y la Bolsa de Valores Nacional. Q23,940.00
1609662-2|Borrallo Morales, Luis Estuardo 16900-2 Compradirecta | 14/04/2016 .Servmlo. de mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de Alarma y control de acceso de las 066,136.00
instalaciones del Banco de Guatemala.

6820528-7|Bebidas Mdviles, S.A. 26800-3 Compradirecta | 13/04/2016 |Alcancias plasticas de moneda de Q1.00y Q 0.25 Q89,700.00
8307389-2|Eventik, S.A. 29900-4 Compradirecta | 06/04/2016 |Elaboracién de dos inflables de los personajes del Festival de Educacion Econémico - Financiera. Q39,980.00
851414-3|Productividad Total, S.A. 18500-1 Compra directa | 04/04/2016 |Curso de Auditoria a la Seguridad Informatica. Q18,000.00
7260068-3|Corporacion EG, S.A. 17100-2 Compradirecta | 08/04/2016 |Elaboracién de cuneta para agua pluvial e instalacion de rejillas prefabricadas Q17,668.00
1743572-2(Sistemas, Instrumentacion y Energia C.A., S.A. 21400-1 Compradirecta | 04/04/2016 [Suministro de tarimas de madera Q26,800.00
837622-0|Allen Henrik Liquez Enriquez 17400-1 Cotizacion 15/04/2016 |Suministro e instalacion de 331 ldmparas con iluminacién LED, en el piso dos de las instalaciones centrales Q256,697.00
32173-7|Sequros G & T, Sociedad Anénima 19100-4 Cotizacion 19/04/2016 |Sequros para edificios 0Q405,522.94
32173-7|Seguros G & T, Sociedad Anénima 19100-1 Cotizacion 19/04/2016 [Seguros de bangueros Q249,035.30
32439-6|Seguros Universales, Sociedad Anénima 19100-3 Cotizacion 20/04/2016 [Sequros de vehiculos 0Q489,609.68
32439-6Seguros Universales, Sociedad Anénima 19100-5 Cotizacion 20/04/2016 [Seguros accidentes personales Q363,847.06
3734597-4|Elevadores Otis, Sociedad Andnima de Capital Variable 17100-1 Cotizacion 25/04/2016 |Servicio de mantenimiento preventivo y correctivo a 6 ascensores, 1 montacarga y 1 montabulto 0225,906.00
6825090-8|Aires del Sur, Sociedad Anénima 16100-2 Cotizacion 28/04/2016 [Mantenimiento preventivo y correctivo a 141 equipos de aire acondicionado Q183,060.00






